

Toimintakertomus vuodelta 2023

Yleistä

Forssan Vanhan Koulun Killan toiminnassa pääpaino oli Koulupäivä-tapahtuman järjestämisessä. Toimintavuoden lopussa killassa oli 204 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä.

Kiltakokous ja Koulupäivä

Kiltakokous pidettiin lauantaina 15.4.2023 Forssan yhteislyseossa. Kokouksen alkuun rehtori Simo Veistola ja opiskelijakunnan edustaja Elina Kankare toivat tervehdyksensä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Läsnä oli 61 killan jäsentä.

Kiltakokouksen yhteydessä järjestettiin Koulupäivä, joka aloitettiin tervetulokahveilla. Vuosikokouksen jälkeen oli tarjolla keittolounas koulun ruokalassa. Ensimmäisen ns. oppitunnin piti lehtori Kaija Parko aiheenaan ”Lehtori luokkaretkellä – ajatuksia sivistysihanteen ja koulukulttuurin muutoksista”. Toinen oppitunti oli dosentti Johanna Rämön ”Taidetta vai matematiikkaa”, ja kolmantena kuultiin rehtori Jukka O. Mattilan esitys ”Aarre Saarnio keksijänä ja kulttuuripersoonana”. Hienon luentokokonaisuuden täydensivät Erkki Liikasen esittämät laulut, jotka hän oli säveltänyt Saarnion runoihin. Iltamat vietettiin muutaman vuoden tauon jälkeen Ravintola Sävelessä.

Koulupäivään osallistui runsaasti väkeä, jolta saatu palaute oli yksimielisen kiittävää: kyllä kannatti tulla! Luennoilla elettiin vahvasti mukana ja päivän järjestelyt sujuivat hyvin. Nuorempien ikäluokkien kiinnostus tapahtumaa kohtaan oli edelleen vähäistä. Myös iltajuhlaan olisi kaivattu lisää osallistujia.

Kiltatoimikunta

Kiltatoimikunnan kokoonpano on ollut seuraava: kiltavanhin Jari Kaunisto, varakiltavanhin Kari Pohjola, rahastonhoitaja Seija Rantinsalo, sihteeri Outi Takkinen, webmaster ja yhteystietorekisterinhoitaja Kimmo Leino sekä jäsenet Jari Helminen, Pentti Järvinen, Mikko Leino, Heta Saarinen ja FYL:n yhteyshenkilö Simo Veistola. Opiskelijakunnan edustajana on toiminut ensin Mimi Tiensuu ja hänen jälkeensä Neea Väkinen.

Kiltatoimikunta kokoontui kertomusvuonna neljä kertaa, ja kokousten välillä pidettiin yhteyttä sähköposteilla.

Killan toiminnantarkastajana toimii Ilmo Kyttälä, ja varalla Kirsti Merilä. Kirjanpitäjänä toimii Tilitoimisto Ilkka Pohjola.

Tiedottaminen

Killan kotisivujen osoite on www.forssanvanhankoulunkilta.fi. Sivuilla on tietoa tapahtumista sekä killan ja koulun historiasta. Kuvagalleriassa on paljon muistoja herättäviä kuvia, joita otetaan edelleen vastaan. Kilta on mukana Facebookissa.

Killan tapahtumista on tiedotettu myös sähköposteilla. Massaviestejä on lähetetty kaikkiin killan tiedossa oleviin entisten fylliläisten sähköpostiosoitteisiin. Osoitteiden suuren vaihtuvuuden vuoksi muuttuneiden yhteystietojen ilmoittaminen on tärkeää. Killalla on oma sähköpostiosoite: info@forssanvanhankoulunkilta.fi. Sinne voi lähettää kiltaa yleisesti koskevia viestejä sekä muutoksia ja täydennyksiä yhteystietoihin.

Vuosikokouskutsut toimitettiin sähköpostitse tai kirjeinä. Kokouksesta ilmoitettiin myös Forssan Lehdessä.

Stipendit ja tervehdykset

Kilta jakoi stipendejä seuraavasti:

- Forssan yhteislyseon ylioppilaat Alexander Bernandi ja Riku Viertola saivat 100 euron stipendit. Syksyn ylioppilaista 100 euron stipendin sai Sara Selin.
- Keskuskoulun oppilas Ella Koivula sai 100 euron stipendin sekä Akvarellin oppilaat Alina Satina ja Aino Mikkola saivat 50 euroa kumpikin.
- Kuvataidestipendit annettiin Vera Hirnille ja Iwona Kaminskalle, molemmat suuruudeltaan 100 euroa.

Riemuylioppilaiden tervehdyspuheen kevään lakkiaisissa piti vuonna 1973 kirjoittanut Maija Heiskanen, ja syksyn lakkiaisissa uusia ylioppilaita tervehti Kari Grahn. Lakkiaisjuhlissa oli läsnä myös killan edustajia.

Kunniakäynneistä entisten opettajien haudoilla on edelleen pidetty huolta.